[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от _____________ № _________
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 14.07.2015  № 1126

	В связи с изменением в кадровом составе Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, а также утверждением новой структуры Администрации муниципального образования "Смоленский район" Смоленской области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                      «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 14.07.2015 № 1126 «О создании Координационного совета по вопросам семьи, материнства, отцовства и детства при Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области» следующие изменения:
1.1. Абзац 1 пункта 4.1. раздела 4 Положения о Координационном совете по вопросам семьи, материнства, отцовства и детства при Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области (далее – Положения) изложить в следующей редакции:
«4.1. Состав Координационного совета определяется правовым актом Главы муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области.».
1.2. Пункт 4.2. раздела 4 Положения изложить в следующей редакции:
«4.2. Председателем Координационного совета является Глава муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, сопредседателем - Благочинный Смоленского благочиния по районам.».
	1.3. Пункт 4.2. раздела 4 Положения изложить в следующей редакции:
«4.2. Председателем Координационного совета является Глава муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, сопредседателем - Благочинный Смоленского благочиния по районам.».
	1.4. Пункт 4.3. раздела 4 Положения изложить в следующей редакции:
«4.3. Деятельностью Координационного совета руководит Глава муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области или по согласованию с ней сопредседатель Координационного совета - Благочинный Смоленского благочиния по районам.».
	2.1. Абзац 1 состава Координационного совета по вопросам семьи, материнства, отцовства и детства при Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области (далее – Состав) изложить в следующе редакции:
«Язева Ольга Юрьевна - Глава муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, председатель Координационного совета».
	2.2. Абзац 2 Состава изложить в следующей редакции:
«Романцева Татьяна Александровна - заместитель Главы муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, заместитель председателя Координационного совета».
	3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете «Сельская правда».

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«Смоленский район» Смоленской области                                           О.Ю. Язева

image1.jpeg